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QUESTION 1

View the following exhibit, which shows theDownload Import Report:

Start to import config from devices{Remote-FortiGate) vdom (root)to adom (MyADOM),
Package(Remote-FortiGate)

“firewall address”, SUCCESS,"[name=REMOTE_SUBNET,0id=580, new ohject)”

“firewall policy”,SUCCESS,"{name=1, 0id=550,new object)”

“firewall policy”,FAIL,"{name=1D:2{#2), cid=9391, reason=interface(interface binding

Contradiction.detail:any<-portad)binding fail}”

Why it is failing to import firewall policy ID 2?

A. The address object used in policy ID 2 already exist in ADON database with any as interface association and
conflicts with address object interface association locally on the FortiGate

B. Policy ID 2 is configured from interface any to port6 FortiManager rejects to import this policy because any interface
does not exist on FortiManager

C. Policy ID 2 does not have ADOM Interface mapping configured on FortiManager
D. Policy ID 2 for this managed FortiGate already exists on FortiManager in policy package named Remote-FortiGate.
Correct Answer: A

FortiManager_6.4_Study_Guide-Online ?page 331and; 332

QUESTION 2

Which two statements about the scheduled backup of FortiManager are true? (Choose two.)
A. It does not back up firmware images saved on FortiManager.

B. It can be configured using the CLI and GUI.

C. It backs up all devices and the FortiGuard database.

D. It supports FTP, SCP, and SFTP.

Correct Answer: AD

Reference:https://docs.ansible.com/ansible/latest/collections/fortinet/fortimanager/fmgr_sys
tem_backup_allsettings_module.html
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QUESTION 3

In addition to the default ADOMSs, an administrator has created a new ADOM namedTrainingfor FortiGate devices. The
administrator sent a device registration to FortiManager from a remote FortiGate. Which one of the following statements
is true?

A. The FortiGate will be added automatically to the default ADOM named FortiGate.

B. The FortiGate will be automatically added to the Training ADOM.

C. By default, the unregistered FortiGate will appear in the root ADOM.

D. The FortiManager administrator must add the unregistered device manually to the unregistered device manually to
the Training ADOM using the Add Device wizard

Correct Answer: C

Reference:https://docs.fortinet.com/document/fortimanager/7.0.0/administration-guide/718923/root-adom

QUESTION 4

Which three settings are the factory default settings on FortiManager? (Choose three.)
A. The administrative domain is disabled.

B. The Portl interface IP address is 192.168.1.99/24.

C. Management Extension applications are enabled.

D. The FortiManager setup wizard is disabled.

E. FortiAnalvzer features are disabled.

Correct Answer:. ABE

QUESTION 5

An administrator is replacing a device on FortiManager by running the following command:
execute device replace sn .

What device name and serial number must the administrator use?

A. Device name and serial number of the original device.

B. Device name and serial number of the replacement device.

C. Device name of the replacement device and serial number of the original device.

D. Device name of the original device and serial number of the replacement device.

Correct Answer: D
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